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Türk vatandaşlarına ait 
hasar tespiti ve tazmi-
nat ödenmesi hakkında, 
Elfi  Kişisel Yaralanma-
lar ve Danışmanlık Kuru-
mu bir çalışma başlattı.

Yapm�� oldu�unuz 
kazalarda haklar�n�z� 
biliyor musunuz?
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Konu ile ilgili olarak Elfi  Letselschade & Ad-
vies BV Genel Koordinatörü Ethem Emre 
önemli açıklamalarda bulundu. “Farklı kültür-
lerin buluştuğu Hollanda’da son yıllarda yaptı-
ğımız araştırma-geliştirme (AR-GE) çalışmala-
rımız neticesinde burada yaşayan yabancıla-
rın özellikle birçok konuda karşılaştığı sorun-
larına çözüm getiremedikleri, yaşadıkları talih-
siz olaylar sonunda mağdur oldukları ve za-
rarlarını da tazmin etme metotlarını geliştire-
mediklerinden bu mağduriyetlerin hat safha-
da yaşandığı ortaya çıktı. Elfi  Letselschadel 
& Advies BV bünyesinde yapılan bu çalışma-
lar ve sonuçları, Elfi  Letselschade & Advies 
(Elfi  Kişisel Yaralanmalar ve Danışmanlık) ku-
ruluşunu faaliyete geçirmeye mecbur kılmış-
tır. Şöyle ki; özellikle yabancıların karıştığı tra-
fi k kazalarında, ya da talihsiz bir iş kazasın-
da mağdur olanların hak ve zarar-ziyanlarının 
tazminine ilişkin ülkemizde özellikle bu alan-
da birçok yeni yasal kurallar ve kaideler hazır-
lanmış ve uygulanmaya başlamıştır. Ne yazık 
ki, bu uygulama ve kaideleri bilmeyen yaban-
cıların, karşılaştığı talihsiz olaylar neticesinde 
yaşadıkları mağduriyet; kültür problemi, lisan 
ve iletişim problemi ve uygulamada karşılaşı-
lan diğer sorunlar ile birlikte tazminatların geri 
toplanmasının gecikmesiyle belki 10 kat daha 
fazla olabilmekte ve mağduriyetlerinin gideril-
mesi de ağırlaşmaktadır. Bu nedenle yaşanan 
olaylarda, her türlü kaza sonrası yaralanma, iş 
ve güç kaybı, ya da ölüm sonucu geride ka-
lanların hak ve tazminatlarının elde edilmesi 
aşamasında mağdur olanın kendi lisan ve kül-
türünde bir danışmanlık hizmeti almasının ge-
rekliliği kaçınılmazdır.

Her dilde hizmet veriyoruz

Yaşanan sorunların ve mağduriyetlerin ya-
şanmaması, kaza sonucu daimi sakatlık, iş 
gücü kaybı, yaralanma ya da ölüm gibi talih-
siz olaylar neticesinde maddi ve manevi taz-
minat haklarının, gerekli araştırma ve incele-
meler ile dosyanın profesyonel bir şekilde ele 
alınması, söz konusu mağdurlara kendi kültür 
ve lisanlarında hizmet sunularak gerek danış-
manlık ve gerekse hukuksal yaklaşımlarla ga-
yet şeffaf bir şekilde neticeye doğru gidilme-
si tek çözümdür. Elfi  Letselschade uzmanları 
Hollandaca ve İngilizcenin yanı sıra, Türkçe, 
Bulgarca, Rusça, Polonyaca ve Romence ile 
Arapça lisanlarında servis verebilmektedir. 

ELFİ genel danışmanlık 
hizmeti de sunmaktadır

ELFİ uzmanları bu lisanları kullanabildikleri 
gibi bu ülkelerin kültür ve etik değerlerine de 

vakıftır. Bu nedenledir ki mağdur ile kurulan 
ilişki, davanın her aşamasındaki iletişim ve fi -
kir alışverişi sayesinde sorunlar daha çabuk 
çözülebilmektedir ve hasar tasfi yesi daha hız-
lı bir şekilde gerçekleşebilmektedir. Bir diğer 
önemli husus ise yapılan işlemlerdeki masraf-
lardır. ELFİ hiçbir şekilde mağdurdan ücret ya 
da masraf adı altında bir para talep etmemek-
tedir. Tüm hizmet bedellerini sigortalar kap-
samında ya da hukuksal müracaatlar ile ilgi-
li kuruluşlardan tahsil etmektedir. Elfi  Letsels-
chade & Advies, bir kaza sonucu mağdur ol-
muş herkese yardımcı olabilir. Trafi k kazala-
rı, iş kazaları, uçak, tren ya da metro kazala-
rı sonucu ortaya çıkan her türlü olumsuzluk 

ya da mağduriyette ölüm tazminatı, sürekli sa-
katlık tazminatı, genel maddi ve manevi taz-
minatlar, medikal destek, hastane masrafl a-
rı ilgili kuruluşlardan talebi, kaza sonucu ma-
lulen emeklilik işlemlerinin takibi gibi konu-
lar ELFİ’nin uzmanlık alanlarıdır. Bunun dışın-
da uzmanlarımız genel danışmanlık hizmeti de 
sunuyoruz. Sizlerin ve yakınlarınızın karıştığı 
iş ve trafi k kazaları ve olayları sonrasında bilgi 
sahibi olmadığınız haklarınızın varlığından siz-
leri haberdar eden, sizlere doğru yol göste-
ren ve çözüme giden yöntemlerle size doğ-
ru bilgileri sunan Rotterdam’da kurulu Elfi  Let-
selschade & Advies kuruluşlarının yaygın hiz-
met ağı ile Hollanda’nın yer yerinde faaliyetle-
rini sürdürmekteyiz. 

Kaza avukatından ücretsiz 
danışmanlık ve hukuk 
hizmeti alabilirler

Uzman ve deneyimli kadrosu ile sorunlarını-
zın çözümünde sizlere öncülük ederken, iş-
lemlerinizin sonuçlanıncaya kadar sizlerden 
hiçbir ücret talep etmemektedir. Çünkü bi-
zim hizmetimiz Hollanda’daki kanunlar gere-
ğince karşı taraf diye adlandırdığımız sorum-
lu olan kişiden veya sigorta şirketinden talep 
edilmektedir. İş ve trafi k kazaları sonucunda 
mağdur olanların ölüm, daimi sakatlık ve teda-
vi giderlerini ilgili sigorta şirketlerinden azami 
limitler dâhilinde alınmasını sağlayarak sorun-
larınızı çözüme ulaştıran kurumumuz Rotter-
dam WTC binasında hizmet vermektedir, ay-
rıca Roosendaal, Den Haag, Utrecht, Tilburg, 
Eindhoven, ve Amsterdam’da görüşme adres-
lerimiz mevcuttur. Deneyimli ekibimizin ve uz-
manlarımızın alanları arasında; trafi k kazala-
rı, işyeri kazaları, düşme veya kayma sonrası 
yaşanan kazalar, tatilde başınıza gelen kaza-
lar, uçaklarda ve gemilerde yaşanan kazalar, 
ölüm tazminatı, sakatlık tazminatı, yanlış ame-
liyat ve teşhisler bulunuyor.

Kaza sonrası iş veya yeni 
meslek edinme…  

Kardeş kuruluşumuz EM-Reintegratie BV ola-
rak da iş ve meslek konularında kaza mağdur-
larına gerekli olan desteği veriyoruz ve tüm ya-
sal süreçlerde haklarının korunmasını sağlıyo-
ruz.
Örneğin kaza sonrası eski işini yapamıyorsu-
nuz, öncelikle kendi iş yerinizde size uygun 
bir işe bakılacak, bu mümkün olmazsa başka 
iş bulunması için gerekli çaba gösterilmeli en 
son çare yeni bir meslek öğrenmeniz için eği-
tim de söz konusu olabilir, bu süreçlerle ilgi-
li tüm masrafl ar sorumlu sigorta tarafından ya-
sal olarak karşılanır.

Daha fazla bilgi için www.emreintegratie.
nl veya Bayan Ulviye Tekeli yi 06-39110241 
'den arayabilirsiniz.  

Hukuksal yardım için kendi dilinizde ve kültü-
rünüzde hizmet veren kaza avukatından üc-
retsiz danışmanlık ve hukuk hizmeti alabilirler. 

Türkçe web sitemiz www.kazaavukati.nl 
ve Türkçe danışma telefon hattımız 
010-2052630 veya 0639110243. 
Vatandaşlarımız için Türkçe web 
sitemizde önemli bilgiler içermektedir.” 
açıklamasında bulundu. 


